27.228.584-B, como Director del I.E. S. SABINAR, relativa a la 
presentación del presupuesto del XXI Certamen Literario de Roquetas de 
Mar. 

Es por lo que se propone a la Comisión de Gobierno la aprobación 
del gasto y disposición de fondos de la cantidad de 11.545,78 Euros 
(Once Mil Quinientos Cuarenta y Cinco Euros con Setenta y ocho 
Céntimos de Euro), para dicha actividad.” 

Existe estampilla de la Intervención de Fondos  con Retención de 
Crédito partida: 451.489.10, nº de operación 202005961. 

La COMISION DE GOBIERNO ha resuelto aprobar la Propuesta en